玖、教師每週授課節數一覽表
附表四：
桃園縣富岡國民小學教師每週授課節數一覽表
	學年度
	101
	102

	班級數
	  27  班
	  26  班

	職別
	主任
	組長
	科任

教師
	主任
	組長
	科任

教師

	應授課節數
	 4 節
	 12 節
	 20 節
	 4 節
	 12 節
	  20 節

	實授課節數
	 4 節
	 13 節
	 0  節
	 4 節
	 12 節
	  0  節

	備    註
	應授課節數依101年3月15日府教小字第1010047188號函修正桃園縣國民小學教師每週授課節數實施要點填寫，實授課節數為相關經費補助後實際排課節數。
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